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Pomoc dla rodziny Klęk z Wawrzeńczyc

Dziś nastąpiło podsumowanie zakończenia akcji charytatywnej pomocy dla Państwa Klęk z Wawrzeńczyc. Wójt Gminy Józef
Rysak osobiście podziękował darczyńcom i sponsorom materiałów i prac, które zostały wykonane na rzecz tej rodziny.
Krótkie podsumowanie i prezentacje zdjęciowa przedstawiła kierownik GOPS pani Katarzyna Ulicka

Podsumowanie akcji  „Pomoc dla rodziny Klęk” 

           W dniu 15 listopada 2017 roku w budynku Centrum Kultury i Promocji w Wawrzeńczycach  odbyło się spotkanie
podsumowujące akcję realizowaną  przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Igołomi – Wawrzeńczycach  pn. „Pomoc dla
rodziny Klęk” polegającą na remoncie domu należącego do opisanej rodziny. Na spotkanie zaproszono wszystkie osoby,
które w jakikolwiek sposób wsparły opisaną rodzinę. Dziękujemy za poświęcony czas.  Mieliśmy zaszczyt gościć również
władze naszej gminy tj. Wójta Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce, Pana Józefa Rysaka, Zastępcę Wójta Gminy Pana Henryka
Jończyka, oraz Sekretarz Gminy Panią Iwonę Kubik. Na spotkaniu obecna była też cała rodzina Państwa Klęk  czyli Pani
Mieczysława Klęk wraz z dziećmi Małgorzatą i Mariuszem. W trakcie spotkania Pan Wójt podziękował darczyńcom,
przedstawił „historię” remontu, przedstawiono  też krótką prezentację multimedialną  obrazującą etapy remontu domu,
podjęto zebranych poczęstunkiem, oraz przekazano darczyńcom okolicznościowe podziękowania. Podsumowując akcję miło
nam poinformować iż na naszą prośbę o pomoc dla Państwa Klęk  odpowiedziało 22 przedsiębiorców, oraz 13 osób
prywatnych, natomiast 5 firm udzieliło rodzinie pomocy czy to w formie nieodpłatnych usług, czy też  w postaci rabatów w
kosztach zakupu materiałów budowlanych potrzebnych do wykonania prac remontowych. Łącznie w wyniku zbiórki
pozyskaliśmy środki w wysokości 16.090 zł, z budżetu gminy na remont przeznaczono przy akceptacji Rady Gminy Igołomia –
Wawrzeńczyce kwotę 30.000 zł, natomiast ogólny koszt wykonanych robót  to kwota ok. 44.000 zł, a oprócz tego Firma
Prima-Kop z Niegardowa bezpłatnie wykonała wjazd na posesję będącą własnością Państwa Klęk, oraz utwardziła podwórko.
Dodatkowo Spółdzielnia Kółek Rolniczych z Drwini wykonała prace ociepleniowe domu i udzieliła rabatu  na wykonane prace
rzędu kilku tysięcy złotych. SKR Drwinia pozyskała również tańsze materiały budowlane niezbędne przy wykonaniu 
powyższych prac z zaprzyjaźnionych sklepów i hurtowni. Mamy nadzieję iż wykonany remont ułatwi rodzinie lepsze
funkcjonowanie w miejscu zamieszkania i pozwoli na pozyskanie środków finansowych  z Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Krakowie przeznaczonych na likwidację barier architektonicznych w budynku. Nadmienić należy iż na wiosnę
przyszłego roku chcielibyśmy by na ocieplonym domu Państwa Klęk został położony kolor.  Jeszcze raz w imieniu swoim i
rodziny  dziękujemy sponsorom za wsparcie, władzom gminy za przychylność i zrozumienie w trakcie realizowanego
remontu, a także pracownikom Urzędu Gminy    za nadzór i pomoc przy pracach remontowych.

Akcję „Pomoc dla rodziny  Klęk” wsparli: Pani Paulina Pająk, Pani Sylwia Magiera, Pan Tadeusz Kochana, Pana Beata
Ścigalska, Pan Rojek Marcin, Pani Bogusława Świstak, Hurtownia Dom-ek Pani Anety Klimek Wojcieszek z Bochni, Pani Dorota
Machaj z Bochni, Pan Piotr Waśniowski – s.j. Astat z Drwini, Pan Oskar Niezabitowski  Firma Prodim z Krakowa, Pan Janusz
Majka Firma Majmar z Niegardowa, Państwo Urszula i Krzysztof Skóra Firma Hit z Wawrzeńczyc, Pan Piotr Paluch Zakład
Ślusarsko-Mechaniczny z Koźlicy,  Pan Andrzej Nowak Firma Mechanika Pojazdowa z Wawrzeńczyc, Pan Grzegorz Wawrzeń 
Prima-kop z Niegardowa, Pan Łukasz Kaczmarczyk Firma Instalbud z Łapanowa. Pan Szczepan Caba,  Pani Aleksandra
Rachtan Firma Handlowo-Usługowa z Wawrzeńczyc, Państwo Marta i Sławomir Janeccy Firma Handlowo- Usługowa z
Wawrzeńczyc, Pani Małgorzata Włodarczyk Gabinet Stomatologiczny z Igołomi, Pan Rafał Cygan Specjalistyczny Gabinet
Chirurgiczny ze Złotnik, Pani Anna Sroga, Pani Ewa Oraczewska, Pani Beata Arcyz, Pan Andrzej Knapik – Kierownik Referatu
Budownictwa i Gospodarki Komunalnej, Pani Maria Kotyza Sklep Spożywczo Przemysłowy z Wawrzeńczyc, Pani Edyta i
Tomasz Rybak Firma Grin-rol Rudna Górnego, Pan Jacek Luty Hurtownia Nasion z Pobiednika Wielkiego, Pan  Mirosław Jagła
Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe Mirek z Rudna Górnego, Państwo Danuta i Jan Góra Sklep Spożywczo-Przemysłowy
Dana  z Igołomi, Państwo Jolanta, Gustaw Migas  Sklep Wielobranżowy Nika z Wawrzeńczyc, Pan Adam Zadaj, Spółdzielnia
Kółek Rolniczych z Drwini, Pan Józef Rysak Wójt Gminy Igołomia – Wawrzeńczyce,  Pan Henryk Jończyk Zastępca Wójta
Gminy Igołomia – Wawrzeńczyce, Pani Iwona Kubik  Sekretarz Gminy Igołomia – Wawrzeńczyce, Adam Grudzień Skarbnik
Gminy Igołomia – Wawrzeńczyce. 

Na koniec dziękujemy koleżankom i Centrum Kultury i Promocji w Wawrzeńczycach za pomoc w organizacji spotkania.

Dziękujemy wszystkim jeszcze raz. I jak już kiedyś pisaliśmy pamiętajcie „dobro powraca”.


